MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO - PRPG
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS-CCA

CAMPUS PROFESSORA CINOBELINA ELVAS-CPCE
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ZOOTECNIA TROPICAL-PPGZT

EDITAL Nº 03/2023 – PPGZT/CCA/CPCE

ETAPA – DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DOS CURRÍCULOS

A Comissão de Seleção instituída pela PORTARIA PPGZT/UFPI Nº 05/2023, de 16 de junho
de 2023, por meio da Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Zootecnia Tropical
(PPGZT), no uso de suas atribuições, torna público o resultado da avaliação dos currículos
dos candidatos(as) ao  Processo Seletivo para ingresso no Programa de Pós-Graduação em
Zootecnia Tropical - Edital 03/2023-PPGZT/CCA/CPCE.

MESTRADO

INSCRIÇÃO SOMA DE PONTOS NOTA*
83979 18,73 10,00
84247 16,85 9,00
85224 8,82 4,71
83037 8,33 4,45
85211 8,20 4,38
81321 4,98 2,66
85253 4,90 2,62
80832 4,40 2,35
79069 3,00 1,60
85194 2,90 1,55
84770 1,70 0,91
85255 0,90 0,48
85237 0,50 0,27
85270 0,30 0,16

*Nota do currículo = [(Soma de pontos ×10) / Maior soma obtida no currículo entre candidatos]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO - PRPG
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS-CCA

CAMPUS PROFESSORA CINOBELINA ELVAS-CPCE
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ZOOTECNIA TROPICAL-PPGZT

DOUTORADO

INSCRIÇÃO SOMA DE PONTOS NOTA*
85263 44,40 10,00
85265 23,80 5,36
85169 23,00 5,18
85245 16,10 3,63
85269 13,50 3,04
85203 11,25 2,53
85238 11,10 2,50
79065 9,45 2,13
85184 3,40 0,77
85266 0,40 0,09

*Nota do currículo = [(Soma de pontos ×10) / Maior soma obtida no currículo entre candidatos]

Teresina (PI), 05 de dezembro de 2023

Prof. Dr. Marcos Jácome de Araújo
Presidente da Comissão do Processo Seletivo

Edital 03/2023 PPGZT/CCA/CPCE

		2023-12-05T17:02:16-0300